
Uchwała Nr VII/75/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Sołtys” 

 

       Na podstawie § 7 pkt.6 lit.b Załącznika do  Uchwały Nr X/74/03 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomo. Nr 59, poz.1065, z 2007r. Nr 

130, poz.2719, z 2008r. Nr 16, poz.312) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

 

  § 1.  W uznaniu za zasługi w pełnieniu nieprzerwalnie  obowiązków 

sołtysa przez okres 16 lat  na rzecz  Sołectwa Stróżewo nadaje się    Pani Iwonie 

Skawińskiej  tytuł  „Honorowego Sołtysa”.  

 

                                                                                                                                                                                                                      

    § 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

            Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pani Iwona Skawińska pełniła funkcję sołtysa sołectwa Stróżewo w 

latach 1995-2011,  była w tym czasie  inicjatorem i współinicjatorem wielu 

przedsięwzięć poprawiających standard życia mieszkańców Stróżewa. 

Koordynowała czynności zmierzające do poprawy czystości i estetyki wsi. 

 Do najważniejszych osiągnięć zaliczyć należy m.in.:  

 budowę kościoła, modernizację drogi przez wieś oraz remont dróg 

śródpolnych,  

 remont świetlicy wiejskiej, remont kapliczki,  

 organizację spotkania integracyjnego z sołectwem Stróżewo z woj. 

wielkopolskiego,  

 współorganizowanie 50-lecia OSP, urządzenie placu zabaw oraz 

dwóch boisk: do piłki nożnej i siatkowej,  

 organizację wielu imprez dla dzieci, młodzieży i dorosłych.    

              Sołectwo za jej „panowania” zdobywało liczne nagrody i wyróżnienia 

w konkursach o wymiarze gminnym, powiatowym i wojewódzkim, m.in.: 

 „Sołectwo przyjazne środowisku”,  

 „Aktywna wieś”(I nagroda)  

 „ Kulinarne dziedzictwo”. 

Pani Iwona Skawińska jest osobą szanowaną, rzetelną i wzorem do 

naśladowania w pracy społecznej.  

 

 

 


